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  370301 Пластиковый держатель 9 мм

 

  Код продукта: 370301
Наличие: 995
Вес: 2.00g
Размеры: 60.00mm x 80.00mm x 10.00mm

Цена: 0.17€ 

Описание
Пластиковый держатель 9 мм

N90201601H
6998849
2207713
51471904317
A0009880328

Подробное описание
Specifikacija
F (mm) 9
G (mm) 9
H (mm) 23
L (mm) 20
S (mm) 3.50
S1 (mm) 14.50
T (mm) 20
Марка машины Volkswagen
Марка машины Opel



Марка машины Mercedes-Benz
Марка машины Ford
Марка машины BMW
Марка машины Audi
Место установки Защита
Место установки Bнутрення отделка
Место установки Багажник
Место установки Дверь
Тип держателя Ель
OEM
Audi N90201601H
BMW 51471904317
Ford 6998849
Mercedes-Benz A0009880328
Opel 2207713
Volkswagen N90201601H
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